Управление образования
Администрации города Югорска

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида «Гусельки»

ПРИКАЗ
03.09.2024                                                      № 197

О утверждении состава Управляющего совета
На 2024-2025 учебный год

На основании Положения о Управляющем совете МАДОУ «Детский сад

«Гусельки», утвержденным приказом заведующего от 07.06.2020г. №116
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Утвердить состав Управляющего совета МАДОУ «Детский сад
«Гусельки» на 2024-2025 учебный год:

Говейлер Татьяна Александровна, представитель учредителя

Кальницкая Ольга Николаевна, представитель учреждения

Зарембо Евгений Владимирович, представитель родительской общественности

Гладышев Евгений Андреевич, представитель родительской общественности

Гаврилова Мария Владимировна, представитель родительской общественности

Слепцова Ольга Сергеевна, представитель родительской общественности

Бондаренко Илона Юрьевна, представитель родительской общественности,

член местной общественной организации города Югорска кинологический

клуб «Гордость Югры», представитель родительской общественности

Смышляева Марина Николаевна, представитель учреждения

     Емельянова Снежана Викторовна, представитель учреждения

     Кузьмина Юлия Викторовна, заведующий МАДОУ

     Тарташов Игорь Валерьевич, кооптированный член

     Масленникова Евгения Станиславовна, председатель молодежного комитета

ООО «Газпром», шефствующая организация

    Лукинских Николай Игоревич, депутат Думы города Югорска VII созыва,

кооптированный член.

            2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ «Детский сад «Гусельки»             Ю. В. Кузьмина